2021 年 11 月 30 日

各 位

山形県山形市旅篭町三丁目２番３号

株式会社 きらやか銀行

おーばん南天童店ＡＴＭコーナー 臨時休止のお知らせについて

株式会社きらやか銀行（本店 山形市 頭取 川越 浩司）では下記のとおりＡＴＭコー

ナーを臨時休止いたしております。

お客様にご迷惑をお掛けいたしますことお詫び申し上げます。

 なお休止期間中は、近隣ＡＴＭ等をご利用いただきますようお願い申し上げます。

記

１．休止ＡＴＭ おーばん南天童店 ＡＴＭコーナー

２．休止期間  当面の間

３．休止理由  ＡＴＭコーナー出入口修理のため

４．その他   近隣のＡＴＭに関しましては別紙をご確認ください。

以 上

お客さまお問い合わせ先 きらやか銀行 天童支店（℡ 023-653-3241）

報道関係者問い合わせ先 きらやか銀行 経営企画部（℡ 023-631-0001 担当：黒澤）

【別紙】近隣 ATM のご案内

 近隣のＡＴＭにつきましては下記のとおりとなります。

また、弊行では当行では他金融機関との提携も行っておりますので、合わせてご利用ください。

① ふるさと山形ネットサービス

「ふるさと山形ネットサービス」（FY ネット)はきらやか銀行・山形銀行・荘内銀行 3 行による

ATM 提携です。

 本提携により、お引出し、お振込みについて 3 行による相互利用を開始いたしました。

 また、荘内銀行ときらやか銀行・山形銀行間におけるお預入れの相互利用については、ご利用

開始日が確定しましたら改めてお知らせいたします。

【対象となるお取引】

各行のキャッシュカードによる以下のお取引（注 1）

（注 1）提携銀行の通帳はご利用いただけません。

（注 2）現行の「ふるさと山形ネットサービス」と同様となります。

（注 3）荘内銀行ときらやか銀行・山形銀行間におけるお預入れについては、ご利用開始日が

確定しましたら改めてお知らせいたします。

（注 4）お預入れはきらやか銀行と山形銀行間でのみご利用いただけます。荘内銀行ときらやか

銀行・山形銀行における相互利用は、ご利用開始日が確定しましたら改めてお知らせいたします。

※ATM コーナーの営業日および営業時間は各コーナーにより異なります。

※荘内銀行ときらやか銀行・山形銀行間における土・日・祝日の相互利用は 9:00～21:00 となり

ます。

※12 月 31 日、1 月 2 日、1 月 3 日の営業時間およびご利用手数料は土・日・祝日扱いとなりま

す。

※お振込みには、別途、各行所定の振込手数料が必要です。

※各行のポイントサービスは、本サービスの対象外となります。

※法人カードは山形銀行・荘内銀行間でのみご利用いただけます。

② ジョサネット

<山形信用金庫><米沢信用金庫><鶴岡信用金庫><新庄信用金庫><きらやか銀行>の ATM なら、

どこからでも自由にお引出しができます。さらに平日９：００～１８：００はご利用手数料が無

料です。「ジョサネット」は、身近で簡単便利な ATM ネットワークです。

≪ご注意≫

●ATM の営業時間は、各コーナーにより異なりますので、ご確認のうえご利用ください。

●提携行庫が加盟する共同 ATM など、一部ご利用いただけない ATM がございますのでご了承

願います。

●「しんきんゼロネットサービス」は、各信用金庫間のみ対象となります。

●法人カードは、サービス対象外となります。

●提携行庫の通帳は、ご利用いただけません。

●12 月 31 日、1 月 2 日、1 月 3 日は、土・日・祝日と同様のご利用手数料となります。

●カードお振込みのご利用は、別途各行庫所定の振込手数料がかかります。